

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Itaú
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAÚ
Registro de Preços Eletrônico - PE-017/2024

D F de S Silva | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 04.599.190/0001-66 - Endereço: RUA ADOLFO FERNANDES Nº 25 - CEP: 59900000 - UF: RN - Município: Pau dos Ferros - Telefone: (84) 3351-5583

| Código | Produto | Modelo | Marca/Fabricante | Qtde | Valor Unitário | Valor Total |
|-------------------|---|---------|------------------|--------|----------------|--------------|
| 0004 | KIT FRALDA DE TECIDO BOA QUALIDADE(EMBALADA EM PACOTE APROPRIADO , QUE CONTENHA NOME DO FABRICANTE E DESCRIÇÕES DO PRODUTO. (AZUL E ROSA) | CARICIA | CARICIA | 200 UN | R\$ 24,00 | R\$ 4.800,00 |
| TOTAL DO VENCEDOR | | | | | | R\$ 4.800,00 |

KARLA KAROLINE FONTES MENESES | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 37.937.325/0001-05 - Endereço: Av. Corretor Paulo Romão - CEP: 49160000 - UF: SE - Município: Nossa Senhora do Socorro - Telefone: (79) 99894-5038

| Código | Produto | Modelo | Marca/Fabricante | Qtde | Valor Unitário | Valor Total |
|-------------------|---|-----------------------|------------------|--------|----------------|---------------|
| 0005 | FRALDA DESCARTÁVEL TAM: P DE BOA QUALIDADE | TAMANHO P | ESTRELINHA BABY | 200 UN | R\$ 11,16 | R\$ 2.232,00 |
| 0006 | LENÇO UMEDECIDO | PACOTE COM 120 FOLHAS | USE IT | 200 UN | R\$ 6,84 | R\$ 1.368,00 |
| 0007 | SHAMPOO | 200ML | DOYTH | 200 UN | R\$ 8,39 | R\$ 1.678,00 |
| 0008 | PERFUME INFANTIL, AGUA DE COLÔNIA INFANTIL 100 ML | 100ML | DOYTH | 200 UN | R\$ 9,37 | R\$ 1.874,00 |
| 0009 | KIT MAMADEIRAS 80/120/240 ML (AZUL E ROSA) | KIT | MAMITA | 200 UN | R\$ 25,30 | R\$ 5.060,00 |
| 0010 | SABONETE DE BEBÊ | 80G | 123 BABY | 200 UN | R\$ 3,93 | R\$ 786,00 |
| 0015 | KIT ESCOVA E PENTE | KIT | RCA | 200 UN | R\$ 7,99 | R\$ 1.598,00 |
| TOTAL DO VENCEDOR | | | | | | R\$ 14.596,00 |

S V BARBOSA COMERCIO DE ALIMENTOS E VESTUARIO | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 40.921.885/0001-86 - Endereço: AV DOUTOR FRANCISCO CORREIA - CEP: 54735000 - UF: PE - Município: São Lourenço da Mata - Telefone: (81) 99989-5451

| Código | Produto | Modelo | Marca/Fabricante | Qtde | Valor Unitário | Valor Total |
|-------------------|---|-------------------|------------------|--------|----------------|--------------|
| 0002 | CONJUNTO PAGÃO DE 3 PEÇAS (AZUL E ROSA) | kit pagão 5 peças | sannuely | 200 UN | R\$ 15,60 | R\$ 3.120,00 |
| 0003 | TOALHA DE BANHO FELPUDA | TOALHA FELPUDA | PROPRIA | 200 UN | R\$ 12,99 | R\$ 2.598,00 |
| 0012 | KIT DE CAMISETA | KIT COM 03 | PROPRIA | 200 UN | R\$ 10,89 | R\$ 2.178,00 |
| TOTAL DO VENCEDOR | | | | | | R\$ 7.896,00 |

SCAN LIFE COMERCIAL LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 46.022.479/0001-68 - Endereço: Rua Francisco Py - CEP: 02442110 - UF: SP - Município: São Paulo - Telefone: (11) 2503-0281

| Código | Produto | Modelo | Marca/Fabricante | Qtde | Valor Unitário | Valor Total |
|-------------------|--------------------------------|-------------|------------------|--------|----------------|---------------|
| 0001 | CUEIRO DE BOA QUALIDADE | 80x80 | papu | 200 UN | R\$ 20,00 | R\$ 4.000,00 |
| 0011 | BANHEIRA PLÁSTICA DE 20 LITROS | 20litros | plastibrasil | 200 UN | R\$ 20,00 | R\$ 4.000,00 |
| 0013 | CONJUNTO DE LENÇOL | berço | incomfrol | 200 UN | R\$ 23,00 | R\$ 4.600,00 |
| 0014 | MEIAS PARA BEBÊ | até 6 meses | pynduka | 200 UN | R\$ 3,00 | R\$ 600,00 |
| TOTAL DO VENCEDOR | | | | | | R\$ 13.200,00 |

Valor Total: R\$ 40.492,00

